Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург

20 ноября  2012 года, 12.00
Присутствовали:

Бушин С.А. – директор Партнерства

Члены Совета Партнерства:

1. Булыгин Дмитрий Владимирович,
2. Громов Андрей Николаевич,
3. Желтов Павел Геннадьевич,
4. Курин Андрей Васильевич,
5. Писаренко Андрей Анатольевич,
6. Прокофьев Сергей Геннадьевич,
7. Юнович Сергей Владимирович.
Заседание ведется председателем Директором Партнерства Бушиным Сергеем Александровичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Желтовым Павлом Геннадьевичем.

Председателем Директором Партнерства на повестку заседания утверждены следующие вопросы:

1. Об утверждении Протокола №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

2. Об утверждении Протокола №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

По первому вопросу заседания:
Слушали: Бушина С.А., который сообщил, что в соответствии с Протоколом №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН», конкурс считается состоявшимся, победителем признано ЗАО «УК УралСиб»; просил утвердить указанный Протокол.
Решили: утвердить Протокол №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН», считать конкурс состоявшимся и признать победителем ЗАО «УК УралСиб».
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
По второму вопросу заседания:
Слушали: Бушина С.А., который сообщил, что в соответствии с Протоколом №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН», конкурс считается состоявшимся, победителем признано конкурса ЗАО «ВТБ Специализированный депозитарий»; просил утвердить указанный Протокол.
Решили: утвердить Протокол №2 от 16.11.2012 г заседания конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН», считать конкурс состоявшимся и признать победителем ЗАО «ВТБ Специализированный депозитарий».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
Директор
Партнерства

НП АУ «ОРИОН»

                        С.А. Бушин
Секретарь заседания

П.Г. Желтов